
1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 1
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ALFANO FRANCESCA 1994 (01:20.9)

ALFANO SARA 1994
PERUZZO CLAUDIA 1994
DORO IRENE 1994

1 1 3 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:18.8

GIURIZZATO MARTA 1995 (01:20.9)

COSTA ALICE 1995
BAGGIO MARIACHIARA 1995
CECCATO MIRIAM 1995

2 1 2 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:39.9

SCAPIN ELEONORA 1995 (01:40.9)

OMETTO ILARIA 1995
PINTON GRETA ROSA 1994
ZANETTI GIULIA 1994

3 1 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:42.3
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 2
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 16:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BATTISTELLA NICCOLO' 1993 (01:13.3)

ZORZETTO TOBIA 1993
ZOCCARATO MARCO 1993
ALBERTI EMANUELE 1994

1 1 3 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:57.9

VETTORE RICCARDO 1993 (01:19.8)

BIANCO DARIO 1993
RIGONI STEFANO 1994
MASIERO MARCO 1993

2 1 5 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:15.0

SCOPEL RONNY 1994 (01:15.8)

BABOLIN LEONARDO 1994
PRAI ALBERTO 1995
ANZILIERO MATTEO 1994

3 1 2 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:16.7

FOGLIA NICCOLO' 1994 (01:18.7)

RUFFATO MATTEO 1994
CAMPORESE GUGLIELMO 1993
MOMETTO NICOLA 1993

4 1 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:22.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 3
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 16:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COLONNA RACHELE 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.7
2 1 2 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:44.8
3 2 3 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.6
3 1 4 LANDO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.6
5 1 5 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.6
6 2 4 SCUDIERO MARTINA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:53.1
7 2 2 FANTIN ELEONORA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.4
8 2 5 ANDREASI ILARIA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:06.3
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 4
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 16:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.6
2 1 4 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.1
3 2 5 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0
4 1 2 NICOLETTI STEFANO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.2
5 2 2 FRACCARO FILIPPO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.6
6 1 1 PERIN FILIPPO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.8
7 2 1 TERZARIOL MARCO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.5
8 3 5 VILLATORA ENRICO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.5
9 1 5 STOPPA FILIPPO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.6
9 2 4 BAIDO JEREMY 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.6

11 3 2 ZAMINATO MATTEO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.7
12 3 3 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:45.9
13 2 3 RIGONI GIAMPIERO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.3
14 3 4 VITTADELLO ALBERTO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.7
15 3 1 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 5
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:59.7
2 1 4 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:02.7
3 1 2 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:02.8
4 1 5 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:03.0
5 1 1 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:12.9
6 2 2 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:25.8
7 2 5 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:31.0
8 2 3 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:32.8
9 2 4 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 6
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 16:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:50.7
2 1 4 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:01.3
3 1 2 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:07.8
4 2 3 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:11.6
5 2 4 MOMETTO NICOLA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:17.9
6 2 5 PERON MATTIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:18.0
7 1 5 MASIERO MARCO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:18.1
8 2 2 DE POLI KEVIN 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:38.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 7
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 16:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.5
2 1 4 RIPA FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:00.0
3 1 5 COLONNA RACHELE 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:08.1
4 2 2 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:08.3
5 1 2 DE MARTINI ELEONORA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:10.0
6 2 3 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:23.6
7 2 4 BATTAGLIA ELEONORA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:25.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 8
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 17:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.5
2 1 2 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:50.1
3 1 5 NICOLETTI STEFANO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:53.9
4 1 4 MARCHIORETTO ANDREA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.6
5 2 5 GRANCARA FRANCESCO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.0
6 1 1 BAIDO JEREMY 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:03.3
7 2 2 PERAZZATO RICCARDO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:04.2
8 2 3 RIGONI GIAMPIERO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:05.3
9 2 4 BOLDRIN MATTEO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:05.5

10 3 2 VITTADELLO ALBERTO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:18.7
11 2 1 FIORIN ALBERTO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:22.8
12 3 3 FALDANI MASSIMO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:25.4
13 4 4 BALLAN MARCO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:27.4
14 4 3 DALLE FRATTE PAOLO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:33.6
15 4 2 ZULIAN EDOARDO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:36.9
- 3 4 FIORENZATO GIACOMO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 9
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.7
2 1 3 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.4
3 1 2 SCARPARO ORNELLA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.1
4 1 5 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.1
5 2 3 MICAGLIO FRANCESCA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.5
6 1 1 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.5
7 2 5 FORZA CAMILLA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.0
8 2 1 QUESTORI ROBERTA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:36.8
9 3 3 MUNERATTI PETRA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:38.7

10 2 4 SCAPIN ELEONORA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:41.6
11 2 2 FLORIAN MARTINA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.3
12 3 4 PERIN GIULIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:48.4
13 3 2 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:48.8
14 3 5 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:56.9
15 4 4 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:58.8
16 4 3 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:00.7
17 4 2 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:01.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 10
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 17:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.5
2 1 4 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.7
3 1 2 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.1
4 1 5 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.4
5 2 3 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.0
6 2 4 ZEPPELLI ALVISE 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.2
7 2 5 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.3
8 2 2 BORDIN GIACOMO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.0
9 3 3 DALAN NICOLA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.5

10 3 4 RONFINI MARCO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:34.7
- 1 1 VETTORE RICCARDO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 3 2 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 11
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIPA FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.3
2 1 5 BATTAGLIA ELEONORA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.0
3 1 4 DE MARTINI ELEONORA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.7
4 1 2 GIACON ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.8
5 1 1 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.9
6 2 4 MATTERAZZO MARTINA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:49.9
7 2 3 SCUDIERO MARTINA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.3
8 2 5 FANTIN ELEONORA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:53.4
9 2 2 VERZOTTO LAVINIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.0

10 2 1 ANDREASI ILARIA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:02.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 12
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 17:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.5
2 1 2 MARCHIORETTO ANDREA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.4
3 3 3 ZULIAN EDOARDO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.8
4 1 5 PERIN FILIPPO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.6
5 1 1 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:44.7
6 1 4 PERAZZATO RICCARDO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.3
7 2 3 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.6
8 2 4 BOLDRIN MATTEO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.5
9 2 5 VILLATORA ENRICO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.4

10 2 1 FALDANI MASSIMO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.1
11 3 2 MATTERAZZO TOMMASO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:49.9
12 4 3 BALLAN MARCO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.4
13 3 5 DALLE FRATTE PAOLO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.9
14 2 2 FIORIN ALBERTO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.1
15 3 4 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.0
16 4 4 BERGAMASCO MANUEL 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.6
- 4 2 FIORENZATO GIACOMO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 13
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 17:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:40.2
2 1 4 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 14
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 17:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.5
2 1 4 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:12.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 15
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 18:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:27.7
2 1 4 GIACON ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:57.5
3 1 2 LANDO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:14.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 16
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 18:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:32.7
2 2 4 STOPPA FILIPPO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:35.5
3 1 5 FRACCARO FILIPPO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:41.8
4 2 2 PETTENAZZO TOMMASO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:45.2
5 1 4 GRANCARA FRANCESCO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:46.1
6 2 3 ZAMINATO MATTEO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:47.0
7 1 2 TERZARIOL MARCO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:55.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 17
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 18:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.7
2 1 4 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.3
3 1 2 SCARPARO ORNELLA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.8
4 1 5 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.1
5 1 1 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.6
6 2 3 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.1
7 2 1 MOZZATO TERESA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:35.1
8 2 4 FORZA CAMILLA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.6
9 2 2 FLORIAN MARTINA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.1

10 3 1 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:49.3
11 3 4 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:52.5
12 3 3 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:56.7
13 3 2 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:56.9
14 3 5 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:02.5
- 2 5 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Nord Foglio n. 18
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Padovanuoto, Sabato 12/11/2005 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.2
2 1 3 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.9
3 1 2 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.1
4 1 1 CAMPORESE GUGLIELMO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:20.9
5 3 3 DE POLI KEVIN 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.0
6 3 4 BEDIN ENRICO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.4
7 1 5 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.0
8 2 3 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.5
9 2 4 VETTORE RICCARDO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.7

10 3 2 TUZZATO FEDERICO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.4
11 2 2 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.2
12 4 3 RONFINI MARCO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.1
13 4 4 CECCATO GIANLUCA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:29.7
14 3 5 DALAN NICOLA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.2
15 2 5 NICOLETTI LIVIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.9
- 2 1 BIANCO DARIO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 4 2 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS
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